PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 11/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA DISCIPLINAS ISOLADAS

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA no uso de suas atribuições
legais e considerando o contido na Resolução CEPE Nº 017,
de 17 de Abril de 2018, que estabelece o REGULAMENTO
DO PROGRAMA ACADÊMICO DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA DA UEPG.

TORNA PÚBLICO:

Homologação das inscrições para disciplinas isoladas no Curso de Mestrado em ECONOMIA,
com o ingresso no segundo semestre de 2023.

Candidato

Abraão Scheifer

Christian Felipe Borges

Guilherme Lemos Viechneiski

Osvaldo Malta Callegari

Reinaldo Lucas Kalinoski Tavres

Giovana Ortolon

Gabriel Passos de Jesus

Gabriel Diego de Carvalho

  Ponta Grossa, 24 de agosto de 2023.

Celso José Costa Júnior
Coordenador PPGEco/UEPG